

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava splaškové kanalizace KK Jiskra Rýmařov**

Misto **Rýmařov**

Objednatel: **Město Rýmařov**
náměstí Míru 230/1
79501 Rýmařov

IČ: **60320613**
DIČ: **CZ60320613**

Zhotovitel: **Městské služby Rýmařov, s.r.o.**
Palackého 1178/11
795 01 Rýmařov

IČ: **00296317**
DIČ: **CZ00296317**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			93 295,48
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			6 200,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			99 495,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	99 495,48 CZK
Základní DPH	21 %	20 894,05 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem nez DPH

120 389,53 CZK

v Rýmařově dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			37 092,80
4	Vodorovné konstrukce	HSV			968,76
8	Trubní vedení	HSV			21 561,30
89	Ostatní konstrukce na trub.ved	HSV			23 734,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 750,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 519,75
97	Prorážení otvorů	HSV			472,70
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 196,17
VN	Vedlejší náklady	VN			6 200,00
Cena celkem					99 495,48

Položkový rozpočet

S:	Oprava splaškové kanalizace KK Jiskra Rýmařov
O:	Rýmařov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				37 092,80
1	vlastní 001	Rozebrání původního chodníku a skladeb, včetně zpětného položení 1x1m	soubor	1,00000	1 750,00	1 750,00
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	20,01000	591,00	11 825,91
		potrubí DN 200 od v. 2,1 m do v. 0,8 m:23*0,6*1,45		20,01000		
3	130001101R00	Příplatek za ruční začištění výkopu, před pokládkou potrubí	m3	0,69000	728,00	502,32
		potrubí DN 200 od v. 2,1 m do v. 0,8 m:23*0,6*0,05		0,69000		
4	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	10,00500	198,00	1 980,99
		50% objemu výkopku:(23*0,6*1,45)*0,5		10,00500		
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	20,01000	148,50	2 971,49
6	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	5,48780	159,50	875,30
		výkop celkem:20,01		20,01000		
		odpočet zpětného zásypu:-14,5222		-14,52220		
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	5,48780	308,00	1 690,24
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	5,48780	19,30	105,91
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	14,52220	144,50	2 098,46
10	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	4,79780	1 374,00	6 592,18
		potrubí DN 200:23*0,6*0,4		5,52000		
		odpočet potrubí:-3,14*(0,1*0,1)*23		-0,72220		
11	vlastní 002	Terenní úpravy 25 x 1 m, včetně dodávky zeminy, a osetí travním semenem	soubor	1,00000	6 700,00	6 700,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				968,76
12	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	0,69000	1 404,00	968,76
		potrubí DN 200:23*0,6*0,05		0,69000		
Díl:	8	Trubní vedení				21 561,30
13	831263195R00	Příplatek za zřízení kanál. přípojky DN 100 - 300	kus	1,00000	987,00	987,00
14	871353121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200	m	24,00000	42,20	1 012,80
15	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	2,00000	109,00	218,00
16	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	2,00000	175,00	350,00
17	28651667.AR	Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC	kus	2,00000	375,50	751,00
18	28651708.AR	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 160/45° PVC	kus	2,00000	613,00	1 226,00
19	28611263.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	1,00000	665,00	665,00
20	28611264.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000	kus	1,00000	1 557,00	1 557,00
21	28611265.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000	kus	4,00000	2 280,00	9 120,00
22	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	24,00000	34,00	816,00
23	899623161R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C20/25, ruční betonáž	m3	1,00000	3 525,00	3 525,00
24	vlastní 003	Zapravení dopojeného potrubí do šachty, studniční pěnou	soubor	1,00000	850,00	850,00
25	24750141R	Polyuretanová pěna studniční trubičková (750 ml)	kus	1,00000	483,50	483,50
Díl:	89	Ostatní konstrukce na trub.ved				23 734,00
26	Vlastní 003	Vnitřní úpravy kanalizace, včetně materiálů	soubor	1,00000	23 734,00	23 734,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				1 750,00
27	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	5,00000	350,00	1 750,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				2 519,75
28	971042431R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,25 m2, tl.15cm	kus	1,00000	556,00	556,00
		vybourání otvoru v původní šachtě:1		1,00000		

29	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého - ručně vybourání průchodu přes základ do budovy:0,5*0,5*1	m3	0,25000 0,25000	7 855,00	1 963,75
Díl:	97	Prorážení otvorů				472,70
30	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,58200	264,00	153,65
31	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,16400	25,00	29,10
32	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,58200	369,50	215,05
33	979088212R00	Nakládání suti na dopr.prostředky-zvlášť.zakl.obj.	t	0,58200	116,00	67,51
34	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,58200	12,70	7,39
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				5 196,17
35	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	31,58767	164,50	5 196,17
Díl:	VN	Vedlejší náklady				6 200,00
36	VRN	VRN, režie, dopravné	soubor	1,00000	6 200,00	6 200,00